
 

 

Dūmu mērītājs OPABOX ar ITS 

atbilstības sertifikātu                (TEX 

Z00951) 
 
OPABOX Autopower dūmainības mērītājs ir moderns 
modulis dīzeļdegvielas izplūdes gāzu analīžu 
veikšanai. Ierīce ir aprīkota ar praktiskiem ratiņiem 
ar teleskopisku rokturi, kas ļauj tos brīvi pārvietot, 
kā arī ar augstas veiktspējas akumulatoriem, kas 
ļauj nepārtraukti darboties 8 stundas.  
Pateicoties datu pārraidei izmantotajai bezvadu 
tehnoloģijai Bluetooth, TEXA izplūdes atgāzu 
analīzes risinājumi novērš vajadzību pēc kabeļiem 
gan starp ierīcēm un vadības datoru, gan starp 
ierīcēm un pārraides tīklu. Analīzes modulis tiek 
uzlādēts pēc tam, kad tas ir ievietots telpā un 
pieslēgtas lādētājam. 
CD NERO operētājsistēmā ir iekļauta pilnīga 
transportlīdzekļu datu bāze – izvēlne pēc markas, 
modeļa,  dzinēja var aktivizēta procedūru, kas soli pa 
solim palīdz mehāniķim pareizi veikt testus. 
Lai nolasītu temperatūru un motora ātrumu, TEXA ir 
izstrādājis divas ierīces (papildus opcija), kas 
izmanto tehnoloģiju Bluetooth: 

 
 
 

RC2 – nolasa datus, izmantojot: 

- indukcijas skava un pjezoelektriskais sensors 

- ar mikrofonu un akumulatora atlikušo signālu 

(IC kods: TEX G05150) 
 

 
 

RC3 – papildus funkcijām, RC2 nolasa datus 

tieši no OBD ligzdas, kas ļauj veikt testus, 
neatverot automašīnas pārsegu. 
(IC kods: TEX G01250) 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Inter Cars Latvija, SIA  Plieņciema iela 35, Mārupe,   lvic@intercars.eu  +371 63319999 

Servisa Centrs   K.Ulmaņa gatve 2 k2, Rīga  lv.iekartas@intercars.eu  +371 63319952 

mailto:lvic@intercars.eu
mailto:lv.iekartas@intercars.eu

